NAAM VOORNAMEN

Agterhuis
Berend

Jan

Alste, van

H

Herm.s

Mannes

nn

nn,

Altena
Hendyr.

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

165
165

103vo

030vo
032

033vo
040vo

102
106
113

130vo

109

145
145vo
152vo
155vo
157

102

106

113

036
039vo

BLZNR

DATA

28-4-1806
28-4-1806

26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-10-1805

26-8-1805

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

26-8-1805

26-8-1805

26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803

LOKATIE

Woltersgaarden
Eschbleeke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN

Amelink
G.t

Gerrit

Jan

Avermaat
Hendrikus

Bartelink
Aleida

Baurichter
nn

Bekker
Ant.

Antoni

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

142

060
065
155

099vo
100
100vo
101
101vo
103vo
108
112
145
146vo
155vo
181vo

038vo
040

054
055
066vo

218vo

140vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

21-4-1806

7-9-1803
7-9-1803
21-4-1806

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
16-3-1808

26-4-1803
26-4-1803

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

24-8-1808

21-4-1806

FUNKTIE

Dr.
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

142vo 21-4-1806
154vo 21-4-1806

C.
131vo  24-10-1805
Coenraad
101 26-8-1805
113 26-8-1805
131 24-10-1805
135v0  24-10-1805
Bekker D.z
Jan
084 21-3-1805
Bekker D.Z.
J.
088 21-3-1805
Bekkers
Jan
199 19-8-1808
Belders
Engb.
029vo 26-4-1803
032 26-4-1803
Engbert
030 26-4-1803
036 26-4-1803
039vo 26-4-1803
H
034vo 26-4-1803
Herm.
031vo 26-4-1803
032 26-4-1803
037 26-4-1803
Herm.s
029 26-4-1803
039vo 26-4-1803
065 7-9-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Herm.s.

Inventarisnummer 70 Stadgericht

102

112vo

Hermannus

Mannes

Benjamin
Philip

Berge, ten
Jan

Berkenfelder
nn

Berkenveld
nn

maandag 12 februari 2024

061vo
103vo

030vo
031vo

019
020
020vo
021

092
094
110vo
113vo
213vo

135

121
121vo
122
122vo
123
123vo
124
126vo
127

BLZNR

DATA
26-8-1805

26-8-1805

7-9-1803
26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803

2-6-1801
6-6-1801
11-6-1801
11-6-1801

24-4-1805
24-4-1805
26-8-1805
26-8-1805
24-8-1808

24-10-1805

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
128 24-10-1805
128vo  24-10-1805
129 24-10-1805
129vo  24-10-1805
130 24-10-1805
130vo  24-10-1805
131 24-10-1805
132 24-10-1805
132vo  24-10-1805
134 24-10-1805

Berkenvelder
F.
136vo 8-10-1806
nn
124vo  24-10-1805
Beuke
J.H.
100 26-8-1805
Beuker
J.H.
104 26-8-1805
110vo 26-8-1805
112vo 26-8-1805
Beukers
J.
205 24-8-1808
Jan
141 21-4-1806
142 21-4-1806
199vo 19-8-1808
201 19-8-1808
206 24-8-1808
206vo 24-8-1808
207 24-8-1808

214vo 24-8-1808

Blenken, Junior

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bloemen

Boelders

Bolhaar

Borchert Rieps

Borchert Rijps

Borchert, Rijps

Borcherts

Inventarisnummer 70 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Hend .k

Hend.k.

Hendpr.

Jan

nn

Berend

Hermen

Jan

Jan

Jan

nn

maandag 12 februari 2024

030

031

039vo

183

198

103
105vo
113

093
093vo
094

155vo
156vo
211vo

144vo
147

147vo
151vo

152

DATA

26-4-1803

26-4-1803

26-4-1803

16-3-1808

16-8-1808

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-4-1805
24-4-1805
24-4-1805

21-4-1806
21-4-1806
24-8-1808

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

21-4-1806

LOKATIE

Amsterdam

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
215vo 24-8-1808

Borg, ter
Willem
085 21-3-1805
100 26-8-1805
Bos
Gerrit
183 16-3-1808
Bosch
F.
068 25-12-1803 Delden Coster
Bouhuis, ten
Engb.
151vo 21-4-1806
152 21-4-1806
Engbert
156 21-4-1806
Joanna
199 19-8-1808
Bouwhuis, ten
E.
133vo  24-10-1805
Engb.
133 24-10-1805
136 24-10-1805
K
141 21-4-1806
142 21-4-1806
144vo 21-4-1806
Klaas
154vo 21-4-1806
Brakers
Engb.
029 26-4-1803
031vo 26-4-1803
033vo 26-4-1803
Engbert

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Breetler
Alb.
Breteler
A.
Alb.
Breukelman
Hendrika
Hindrika

Broek, van den

Geziena
Broekelman

Hendrika
Broen

Bd

Bern.

Bernardus

BLZNR

033
034
035vo
037
037vo
039vo

156

145

148vo

106vo

112

103vo

224vo

105vo

141vo

142

028
059vo
065
093vo

DATA
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806

26-8-1805

26-8-1805

26-8-1805

1-2-1809

26-8-1805

21-4-1806

21-4-1806

26-4-1803

7-9-1803

7-9-1803
24-4-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
040 26-4-1803
094vo 24-4-1805
154vo 21-4-1806

Jan
125 24-10-1805
126 24-10-1805
135vo  24-10-1805
Broers
Berns.
183 16-3-1808
Brugge, ter
G.
030 26-4-1803
040vo 26-4-1803
Gerrit
029 26-4-1803
030vo 26-4-1803
032vo 26-4-1803
Busscher
Bern.
034 26-4-1803
034vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803
Busschers
Jan

110vo 26-8-1805
113vo 26-8-1805

Cate Hoedemaker, ten

Hendk.
210vo 24-8-1808
Cate S.z sen.
Hk
148 21-4-1806
Cate, en
Benj.
030 26-4-1803
Cate, Sijbz., ten

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hn
127vo  24-10-1805
Cate, ten
A.
057 7-9-1803
Ad
142 21-4-1806
Ad.
182vo 16-3-1808
207vo 24-8-1808
209vo 24-8-1808
220 24-8-1808
Arend

055vo 7-9-1803
057vo 7-9-1803

058 7-9-1803
059 7-9-1803
060 7-9-1803
060vo 7-9-1803
061 7-9-1803
061vo 7-9-1803
062 7-9-1803
062vo 7-9-1803
063 7-9-1803

063vo 7-9-1803
064vo 7-9-1803
066vo 7-9-1803

082 21-3-1805
088 21-3-1805
146vo 21-4-1806
150 21-4-1806
151 21-4-1806
151vo 21-4-1806
156 21-4-1806

156vo 21-4-1806

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
181vo 16-3-1808
182 16-3-1808
B.
165vo 28-4-1806
Benyj.
029vo 26-4-1803
034 26-4-1803
037 26-4-1803
040 26-4-1803
099vo 26-8-1805
100 26-8-1805
101 26-8-1805
102 26-8-1805
103 26-8-1805
Benjamin
112 26-8-1805
146 21-4-1806
146vo 21-4-1806
148 21-4-1806
156 21-4-1806
165 28-4-1806
165vo 28-4-1806
166 28-4-1806
182 16-3-1808
185 16-3-1808
197vo 5-5-1800
214vo 24-8-1808
217 24-8-1808
G.
205 24-8-1808
G.t
146 21-4-1806
148vo 21-4-1806
152 21-4-1806
Gerardus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
030 26-4-1803
Gerhardus
034 26-4-1803
040vo 26-4-1803
Gerrit
057vo 7-9-1803 Snapop, op den
155vo 21-4-1806
157 21-4-1806
Lucas
151 21-4-1806
156vo 21-4-1806
Lukas
031vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803
086 21-3-1805
088 21-3-1805
nn
198 16-8-1808
0.
002 15-4-1801 Maandsch.
008 20-4-1801 Maandsch.
020vo 11-6-1801 Maandschepen
021 11-6-1801
055 7-9-1803 Maandschepen
068vo  29-12-1803 Maandschepen
070vo  29-12-1803 Maandschepen
077 21-3-1805 Maandsch.
094vo 28-6-1805 Maandsch.
178vo 16-3-1808 maandschepen
P.
207 24-8-1808
Salomon
029 26-4-1803
039vo 26-4-1803
Willem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Cate, ten Hz.

Cate, ten Sijb.z

Costers

Cremer

VOORNAMEN BLZNR

010

012

017vo
H

127
Hn

136
Andries

165
Lambert

046
Andries

137vo

158vo

158vo
Hendrik

137vo

158vo

158vo
Hermiena

137vo

158vo
Hermiene

158vo
T.

137vo

151vo

159

160
Tobias

137

150

maandag 12 februari 2024
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DATA
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801

24-10-1805

24-10-1805

28-4-1806

19-8-1803

21-4-1806
28-4-1806
28-4-1803

21-4-1806
28-4-1803
28-4-1806

21-4-1806
28-4-1806

28-4-1803

21-4-1806
21-4-1806
28-4-1803
28-4-1803

21-4-1806
21-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Cremer TD
Mietje

Cremer Tz
Andries

Crermer
Tobias

Daalkate
Jan

Dalenoord
Gerrit

Dalenoort

Gerrit

D'auzon
nn

maandag 12 februari 2024

153

153vo
154vo
156vo
158vo
158vo

145

142vo

154

022vo
023vo
024vo
049vo

010

015vo
087vo

011
016
017vo
080vo
081

DATA
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
28-4-1803
28-4-1806

21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806

11-6-1801
11-6-1801
11-6-1801
19-8-1803

20-4-1801

20-4-1801
21-3-1805

20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
21-3-1805
21-3-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
225
Demmer
nn
219
Denge, ter
J.
065
Derkzen
D.
026vo
Derk
025vo
Dijkman
Jan
130vo
131vo
132
135vo
Duesing
nn
178vo
Duessing
nn
178vo
189vo
Diising
nn
189vo
Dussing
nn
174
Diissing
nn
186vo
187
Eelkink
B.

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

DATA
7-7-1809

24-8-1808

7-9-1803

26-4-1803

23-4-1803

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

16-3-1808

16-3-1808
17-5-1808

17-5-1808

12-3-1808

16-3-1808
11-5-1808

LOKATIE
Den Helder

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Lieutenant
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
028
031
039vo
041
Jannes
032vo
nn
028
031
039vo
041
Elderink
AJ.
101vo
109
112
Andpr.
028vo
029
Andries
150vo
Eldrink
AJ.
111
Andr.
100
Elferink
Jan
217
Mannes
205
214
Ms.
217
Elhorst
B.d

maandag 12 februari 2024
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DATA
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803

21-4-1806

26-8-1805

26-8-1805

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
183 16-3-1808

Bd
141vo 21-4-1806

143vo 21-4-1806

Berend
104 26-8-1805
113 26-8-1805
Jannes
081vo 21-3-1805
106 26-8-1805
113 26-8-1805
Engels
Berns
207vo 24-8-1808
Berns.
209vo 24-8-1808
211vo 24-8-1808
213vo 24-8-1808
Floh
Jan
127 24-10-1805
136 24-10-1805
Fransen
Geziena
212vo 24-8-1808
Friesendorp
Hendk.
210vo 24-8-1808
Frohlich
Herman
215 24-8-1808
220vo 1-2-1809
Frolich
Herman

090 19-4-1805
090vo 24-4-1805

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Frolich

Fye

Gerbrand

Gerbrands

Gerhard

VOORNAMEN BLZNR

209vo

211
Hermen

094vo
nn

090

090vo
Herman

205

205vo

211vo

212vo

213

213vo

214
Hermen

207vo
Engbert

110vo

111

112
Jan

063

065
Jan

183
A.

113vo
Ant.

088
Antony

maandag 12 februari 2024
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DATA
24-8-1808
24-8-1808

24-4-1805

19-4-1805
24-4-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

7-9-1803
7-9-1803

16-3-1808

26-8-1805

21-3-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

084vo 21-3-1805
085vo 21-3-1805

092 24-4-1805
092vo 24-4-1805
094 24-4-1805

105vo 26-8-1805
106vo 26-8-1805
108vo 26-8-1805

113 26-8-1805
Mannes
145vo 21-4-1806
nn
084vo 21-3-1805
Gerhards
Mannus
155vo 21-4-1806
Gerridtzen
Geertjen
035 26-4-1803
Gerritsen
Grades
146vo 21-4-1806
Janna
141 21-4-1806
141vo 21-4-1806
143 21-4-1806
143vo 21-4-1806
144 21-4-1806
154vo 21-4-1806
Gerritzen
Geertjen
034 26-4-1803
040vo 26-4-1803
Jenneken

034vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
W.m
205 24-8-1808
Geuvers
H
131vo  24-10-1805
Hn
133 24-10-1805
135vo  24-10-1805
211vo 24-8-1808
215 24-8-1808
Herman
058 7-9-1803
058vo 7-9-1803
060 7-9-1803
063vo 7-9-1803
Hermen
064vo 7-9-1803
208vo 24-8-1808
209 24-8-1808
218vo 24-8-1808
Jan
211vo 24-8-1808
212 24-8-1808
213vo 24-8-1808
nn
208vo 24-8-1808
209 24-8-1808
211vo 24-8-1808
211vo 24-8-1808
212 24-8-1808
213vo 24-8-1808
215 24-8-1808
218vo 24-8-1808
Golbeeke
Jannes

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Gollembeek
Antoni

Jan

Js.
Gollembeek F.Z.

Jannes
Gollenbeck

Jannes

Gollenbeek
Jan

Jannes

Gollenbeek F.Z.

Jannes

maandag 12 februari 2024

107vo

215

204vo
205
206vo
209vo
212vo
213

214

222vo
223

141vo

141vo
142vo
144
144vo
145
155

146vo
149vo
155
186

182

DATA
26-8-1805

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

1-2-1809
1-2-1809

21-4-1806

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
16-3-1808

16-3-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM
Golmbeek

Golmbeeke

Golmbeeke F.Z.

Golmbeeke, F.z

Goolkate

Grave

Greve

VOORNAMEN

Diena

Antony

Jannes

Jannes

Jannes

Hermen

nn

Janna

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

213vo

063vo
064
065

064vo
106vo
108
113vo
128
133
136

057vo
087vo

080vo
081vo

070

070
075vo
121

012
018

BLZNR

DATA

24-8-1808

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

7-9-1803
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

7-9-1803
21-3-1805

21-3-1805
21-3-1805

29-12-1803

29-12-1803

2-7-1804
24-10-1805

20-4-1801
20-4-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

A.S.
181 16-3-1808

205vo 24-8-1808
210vo 24-8-1808
212vo 24-8-1808

B.

181 16-3-1808
Balth.

100vo 26-8-1805

181vo 16-3-1808
Balthazar

183 16-3-1808

186 16-3-1808
Bern.

107 26-8-1805

108vo 26-8-1805
Bernardus

111 26-8-1805

112vo 26-8-1805
Elisabeth

105 26-8-1805
Elizabeth

112 26-8-1805
Gerrit

102vo 26-8-1805

121 24-10-1805

135 24-10-1805
Hendr.

102 26-8-1805
Hendrikus

100 26-8-1805

100vo 26-8-1805

106vo 26-8-1805

112vo 26-8-1805
Hermina

058vo 7-9-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
064vo 7-9-1803

W.P.C.
176 12-3-1808
178 12-3-1808 Procr.
178vo 16-3-1808 Proc.
183 16-3-1808
186vo 16-3-1808 Pr.
188 11-5-1808
188vo 11-5-1808 Proc.
189 17-5-1808 Proc.
210vo 24-8-1808
214 24-8-1808
216 24-8-1808
216vo 24-8-1808
217vo 24-8-1808
218 24-8-1808
219 24-8-1808
Grobe
Andries
142 21-4-1806
155 21-4-1806
Grotenhoff
GJ.
068vo  28-12-1803 Borne Koster
Gunnink
Hendr.
012vo 20-4-1801
Hendrik
018 20-4-1801
Jan
030vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803
Laur.
084 21-3-1805
088 21-3-1805
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NAAM VOORNAMEN

Laurens

Halle
JH

Hanterman
Gerh.

Inventarisnummer 70 Stadgericht

122
130vo
135

083
084vo
092
092vo
094
102vo
103
110vo
111
112vo
121vo
122vo
128vo
134
146vo
155vo

030vo
040vo

103vo
105
110

Gerhardus

Hantermans
Gerardus

maandag 12 februari 2024

112vo
182
184vo

BLZNR

DATA
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

21-3-1805
21-3-1805
24-4-1805
24-4-1805
24-4-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
21-4-1806
21-4-1806

26-4-1803
26-4-1803

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

26-8-1805
16-3-1808
16-3-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN
Hardt Ce.

nn
Hardt en Comp

nn
Hartgers

C.

Ch.

Chr.

Christiaan

Christoffer
Harting

HH.
Hassink

Abraham

BLZNR

183vo

187

174
178vo
189

063vo
113vo

061vo
062vo
082vo
083
088

060

059vo
105vo

064vo
085vo

205vo
206
207vo
210

208vo

DATA
16-3-1808

11-5-1808

12-3-1808
16-3-1808
17-5-1808

7-9-1803
26-8-1805

7-9-1803
7-9-1803
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

7-9-1803

7-9-1803
26-8-1805

7-9-1803
21-3-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
209 24-8-1808
211 24-8-1808
214 24-8-1808
Heegde, ter
H.s
210 24-8-1808
Hendricus

211vo 24-8-1808

Hends.
209vo 24-8-1808
Heege, ter
Gerh.
100 26-8-1805
101 26-8-1805
106 26-8-1805
106vo 26-8-1805
Gerhardus
112vo 26-8-1805
Hend kus
022vo 11-6-1801
Jan Herm.
183vo 16-3-1808
Heek
H.J.
203 24-8-1808 Maandschepen
Heek, van
HJ.
026 26-4-1803 Maandsch.
046 19-8-1803 Maandschepen
096vo 26-8-1805 Maandsch.
182 16-3-1808
182vo 16-3-1808
189 17-5-1808 Maandschepen
198vo 16-8-1808 Maandschepen
199 19-8-1808 Maandschepen
221 1-2-1809 Maandschepen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
224 1-2-1809 Burgem.
Heiming
Hn
205vo 24-8-1808
Herman
207vo 24-8-1808
209 24-8-1808
209vo 24-8-1808
Hemke
Hk
155vo 21-4-1806
Hemken
Hk
208vo 24-8-1808
Hendk
206vo 24-8-1808
Hendk.
213 24-8-1808
Hendr.
146 21-4-1806
Hk.
211 24-8-1808
211vo 24-8-1808
212 24-8-1808
214vo 24-8-1808
216 24-8-1808
Herking
Klaara
118vo  24-10-1805
Herting
HH
205vo 24-8-1808
HH.
181 16-3-1808
181vo 16-3-1808
183 16-3-1808

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Hesselienk

Hermen

Hesselink

maandag 12 februari 2024

183vo
185vo
219vo
224

018vo

007vo
034vo

035vo
036vo
038vo

045
063vo

068
088vo
093vo

094
099vo
100vo
118
123
123vo
124vo
125
127
132vo
135
163

140vo
140vo
143

DATA
16-3-1808
16-3-1808
24-8-1808

1-2-1809

6-7-1801

19-4-1801
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
6-6-1803
7-9-1803
12-12-1803
21-3-1805
24-4-1805

24-4-1805
26-8-1805
26-8-1805
22-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
28-4-1803

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Stadsdienaar

Stadsdienaar

Stadsdienaar
Stadsdienaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Herm.

Herm.s

Herman

Hermen

Herms.

maandag 12 februari 2024

148vo

205
206vo
207

030vo
122

154vo
181vo
184vo
185vo

211
219vo
220vo

017vo
022vo

001vo
012

024vo
033
039vo
092
093

096
111

112
126vo

210vo
214vo
217

DATA
21-4-1806

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

26-4-1803
24-10-1805
21-4-1806
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

20-4-1801
11-6-1801

12-4-1801
20-4-1801

11-6-1801
26-4-1803
26-4-1803
24-4-1805
24-4-1805

25-8-1805
26-8-1805

26-8-1805
24-10-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

S.dienaar

Stadsdienaar
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NAAM VOORNAMEN

Hs.

Jannes

nn

Willemina

Heupers

Jannes

Heupink

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

218vo
220
223
223vo

186vo

073vo
074
074vo

094vo
102

163vo
164

080
081
083
085vo
087vo

147
156

121vo
124
124vo
126vo
127
128vo
130
131vo

BLZNR

DATA
24-8-1808
24-8-1808

1-2-1809
1-2-1809

16-3-1808

29-12-1803
29-12-1803
2-7-1804

24-4-1805
26-8-1805

28-4-1803
28-4-1803

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

21-4-1806
21-4-1806

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Gerichtsdiena

Stadsdienaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
132
132vo
134
135

Heutink

Arend
101
102vo
104
112vo
B.s
215vo
Lukas
058vo
059vo
065
Hevink
Andries
011
012
Hilgenhold
G.J.
213
Hilgenholt
Gerrit Jan
215vo
Hillegenhold
Gerrit Jan
215
Hoevink
Ls.
217
Hoevink H.Z.
Lucas
216
Hofste
Gerrit

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

DATA

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-8-1808

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

20-4-1801
20-4-1801

24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
037
041
Gezina
061vo
065
Hofte
Hermen
215vo
Hofte, ter
Bern.
154vo
Bernardus
140vo
Holl
Jan
028vo
Hols
Antoni
209vo
Holt
Jan
031
032vo
034
034vo
Holt/Horst
Jan
037
040
Holtkamp
Gerrit
054
054vo
055
066vo
Hk
149

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

DATA
26-4-1803
26-4-1803

7-9-1803

7-9-1803

24-8-1808

21-4-1806

21-4-1806

26-4-1803

24-8-1808

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803

7-9-1803
4-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

21-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
149vo
Hend.k
088
156
Hendyr.
084vo
Hendrik
055vo
059
061
061
064vo
066vo
086
Willem
102
113
Homeyer
D.
064vo
Derk
057vo
nn
058
064vo
Hors
Anna
040vo
Horst
Gerrit
208
209
Jan
208
209
Horst, ten

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

DATA
21-4-1806

21-3-1805
21-4-1806

21-3-1805

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
21-3-1805

26-8-1805

26-8-1805

7-9-1803

7-9-1803

7-9-1803

7-9-1803

26-4-1803

24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Pagina 34 van 120



NAAM VOORNAMEN BLZNR
G.t
141
Horst, ter
GJ.
081
087vo
G.t
143vo
154vo
Gerrit
038
040
Gerrit Jan
213
215
Horst/Holt
Jan
037
040
Horstink
Hendrica
218vo
Hots
Anna
029
Hulshoff
w.
198
Hundveld, ten
Alb.
092
092vo
093
093vo
Albert
036vo
041

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

DATA

21-4-1806

21-3-1805

21-3-1805

21-4-1806
21-4-1806

26-4-1803
26-4-1803

24-8-1808

24-8-1808

26-4-1803
26-4-1803

24-8-1808

26-4-1803

23-5-1808

24-4-1805
24-4-1805
24-4-1805
24-4-1805

26-4-1803
26-4-1803

LOKATIE

Groningen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Meid

Pagina 35 van 120



NAAM

Huntfeld, ten

Huntveld, ten

Huntvelt, ten

Ijpkemolen

Isak

Izaak

Izak

Izaks

Jakobs

Inventarisnummer 70 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

Gerrit

Gerrit

Gerh.

Levij

Salomon

Salomon

Simon

maandag 12 februari 2024

094vo

032
033vo
088

031
034vo
082vo

154vo

140vo
142

040

142vo

147
149
150

113

105vo

061

DATA
24-4-1805

26-4-1803
26-4-1803
21-3-1805

26-4-1803
26-4-1803
21-3-1805

21-4-1806

21-4-1806
21-4-1806

26-4-1803

21-4-1806

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

26-8-1805

26-8-1805

7-9-1803

LOKATIE

Haaksbergen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Izaak
059 7-9-1803
063 7-9-1803
064vo 7-9-1803
102 26-8-1805

104vo 26-8-1805
112vo 26-8-1805

Jaling
Hendrik
100 26-8-1805
105 26-8-1805
Jannink
E.
164vo 28-4-1803
164vo 10-5-1806
165 10-5-1806
Engbert
164 28-4-1803
nn
163v0 28-4-1803
164 28-4-1803
Janssen
Hendr.
028vo 26-4-1803
Hendrina
035vo 26-4-1803
037vo 26-4-1803
038 26-4-1803
040 26-4-1803
J.
122 24-10-1805 Kuiper
133 24-10-1805 Kuiper
Jan

028vo 26-4-1803
038vo 26-4-1803
040 26-4-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

nn

Jongejans

Gerrit

Gt.

Jonker
AT

Aug. Th.

Jonker

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

085
088
103
113
135

085

205

210
213vo

212
214vo
216

211
212vo
213vo
216vo
217
217vo
218
219

182
182vo
184
185
185vo
186

BLZNR

DATA
21-3-1805
21-3-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-10-1805

21-3-1805

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808

LOKATIE

Markt, van de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Kuiper
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
AT
215vo 24-8-1808
Joossink
Berend
069 29-12-1803
070 29-12-1803
Josink
Berend
043 6-6-1803
Jozink
B.
074vo 2-7-1804
Berend
045vo 14-8-1803
046 19-8-1803
047 19-8-1803
067 6-12-1803 Veldpoort, buiten de
071 29-12-1803 Stadsstraat n.
nn
045vo 14-8-1803
046 19-8-1803
047 19-8-1803
Juling
Hendyr.
101 26-8-1805
102 26-8-1805
Hendrik
211 24-8-1808
Hindrik
112vo 26-8-1805
Kaijzer
W.m
135v0  24-10-1805
Kalderwaay
Jan

185 16-3-1808

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Kaldewaay
nn

Kappe

Frans

Kiyzer
Willem

Kempers

Hermen

Jannes

Kempers/Lutke Hulsik

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

185

149vo
156

029vo
040
057vo
058
064vo

125vo

028
029vo
035

030vo
031vo
032
032vo
033
033vo
034
039vo
042

122vo
125
128
135vo

BLZNR

DATA
16-3-1808

21-4-1806
21-4-1806

26-4-1803
26-4-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

24-10-1805

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
18-12-1803

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hn
026vo 26-4-1803
Kesler
August
149vo 21-4-1806
156 21-4-1806
Kimmelin
Johanna
221 1-2-1809
221vo 1-2-1809
Kirch
Fw.
095 28-6-1805
096vo 26-8-1805
101vo 26-8-1805
102vo 26-8-1805
108vo 26-8-1805
112vo 26-8-1805
115 26-8-1805
Kistemaker
nn
068vo  25-12-1803 Oldenzaal Stadsdienaar
Klaaskate
Jan
029vo 26-4-1803
030 26-4-1803
040 26-4-1803
Kleinsman
G.t
152 21-4-1806
Kleisman
G.

080vo 21-3-1805
086vo 21-3-1805
087 21-3-1805
088 21-3-1805

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

G.t

Gerrit

maandag 12 februari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 70 Stadgericht

BLZNR

100vo
103
103vo
104
121
121vo
122
122vo
123
123vo
124
125
125vo
128
129vo
131vo
132vo
133vo
134
134

148

085
104vo
107
107vo
108vo
109
109vo
110
110vo
111
112

DATA
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

21-4-1806

21-3-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN

Gerrrit

Hendk.

J.H.

nn.

Kleuvers
Jan Derk

Kluevers
J.D.

Kluvers
J.D.
Koiker

Jan

Koite
Jan

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

126vo
133
144vo
147vo
156
157

186

213

124vo
125vo
126
126vo
129
132
133
135

128

216vo

218

086vo
088

222vo

BLZNR

DATA
24-10-1805
24-10-1805

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

16-3-1808

24-8-1808

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

24-10-1805

24-8-1808

24-8-1808

21-3-1805
21-3-1805

1-2-1809

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Borg
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
224 1-2-1809
Koitke
Jan
223 1-2-1809
Kok
P.
155 21-4-1806
Philip

031vo 26-4-1803
038vo 26-4-1803

040 26-4-1803
142 21-4-1806
143vo 21-4-1806
Konings
Gerrit Jan
017vo 20-4-1801
Konink
Berend
079 21-3-1805
079vo 21-3-1805
080 21-3-1805
080vo 21-3-1805
082 21-3-1805
085vo 21-3-1805
086 21-3-1805
086vo 21-3-1805
087vo 21-3-1805
092 24-4-1805
093vo 24-4-1805
094 24-4-1805
Derk
010 20-4-1801
014 20-4-1801
015vo 20-4-1801
017vo 20-4-1801
G.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Gerrit

Koninks
G.J.

Koopman
Meijer

Meijer

Koortsen
Gerrit

Koppe
Frans

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

010vo
016

013vo
015
016vo
018
030
040vo

011

143
147
149
150vo
151
155
156vo
185
206
207
209

207vo
208

092
101
112vo

BLZNR

DATA
20-4-1801
20-4-1801

20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
26-4-1803
26-4-1803

20-4-1801

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
16-3-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808

24-4-1805
26-8-1805
26-8-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN

Kordink
Jan

Kortkamp
G.

Gerrit

nn

Koster

Inventarisnummer 70 Stadgericht

038

059vo
081
085
087vo

028vo

032vo
033
039vo

034
034vo

Jan Hendrik

Kosters
JA.

J.H.

Jan

018

013

038
040
062
065

005vo

Jan Hindrik

maandag 12 februari 2024

060vo

043
050vo
051

BLZNR

DATA
26-4-1803

7-9-1803
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803

26-4-1803

20-4-1801

20-4-1801

26-4-1803
26-4-1803
7-9-1803
7-9-1803

15-4-1801

7-9-1803

6-6-1803

19-8-1803
19-8-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
051vo 19-8-1803
052 19-8-1803
053 19-8-1803

074vo 2-7-1804
075vo 2-7-1804

L.t
073vo  29-12-1803
Lamb.
050 19-8-1803
Lambert
002 15-4-1801
005vo 15-4-1801
045vo 14-8-1803
046vo 19-8-1803
048vo 19-8-1803
049 19-8-1803
049vo 19-8-1803
067 6-12-1803
069 29-12-1803
070vo  29-12-1803
073 29-12-1803
074 29-12-1803
Krebber
G.
101vo 26-8-1805
Gerrit
104vo 26-8-1805
113 26-8-1805
Kreemer
Mietjen
155vo 21-4-1806
Kremer
Andries
155 21-4-1806
Berend
001 12-4-1801 Woltersgaardens
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NAAM VOORNAMEN

nn

Tobias

Kuile, ter
nn

Kuiper

Kuipers

Alb.

Albert

Albt

Albt.
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002
005vo

001

033
033vo
040
057
064vo

211

213vo

212vo
215vo
216vo

148vo
156

207vo
209
210
210vo
213
216
219vo

205vo

215

BLZNR

DATA
15-4-1801
15-4-1801

12-4-1801

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
7-9-1803
7-9-1803

24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

21-4-1806
21-4-1806

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

LOKATIE

Markt, van de

Markt, van de

Markt, van de
Markt, van de
Markt, van de
Buiten, van

Buiten, van

Markt, van de
Markt, van de

Markt, van de

Markt, van de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Kuipers v.d. markt
Albt.
204vo 24-8-1808
Kuite
nn
162vo 28-4-1803 Haverstraat
Kupers
Albert
104vo 26-8-1805
107 26-8-1805
108 26-8-1805
Herm.s
099vo 26-8-1805
Hermannus
112 26-8-1805
Kwekkeboom
Berend
038 26-4-1803
040 26-4-1803
J.
136 24-10-1805
Jan
126vo  24-10-1805
Kwinkeler
nn
075vo 2-7-1804
Laarhuis
J.s
088 21-3-1805
206 24-8-1808
209vo 24-8-1808
Jannes
028 26-4-1803
029 26-4-1803

030vo 26-4-1803
039vo 26-4-1803
083vo 21-3-1805
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
084
084vo
085
086
092
094
104vo
113vo

Js.
210

Lammerink

Diena

211
Geertruid

214vo

215vo
Hermannus

110

112
Herms.

212

213vo
Jan

141vo
W.m

205

206vo
Willem

204vo

Lammerink, Junior

Langkamp

M.

Martijn

maandag 12 februari 2024

207

088

DATA
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
24-4-1805
24-4-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808

26-8-1805
26-8-1805

24-8-1808
24-8-1808

21-4-1806

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

21-3-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Meid

Pagina 50 van 120



Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
086 21-3-1805
Lansink
G.
087vo 21-3-1805
Gerrit
031 26-4-1803
057vo 7-9-1803
064vo 7-9-1803
080vo 21-3-1805
083 21-3-1805
084 21-3-1805
084vo 21-3-1805
183 16-3-1808
210 24-8-1808
Lasonder
J.
053 19-8-1803 Burgemeester
Jan
035vo 26-4-1803
w.
127 24-10-1805 Borg
W.m
123 24-10-1805
129 24-10-1805
132 24-10-1805
133vo  24-10-1805
135 24-10-1805
Lazonder
J.
008 20-4-1801 Maandsch.
026 26-4-1803 Maandsch.
028 26-4-1803
046 19-8-1803 Maandschepen
068vo  29-12-1803 Maandschepen
070 29-12-1803 Burgemeester
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NAAM

VOORNAMEN

Jan

Jan Barend

W.m
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070vo
074vo
077

090vo
094vo
096vo
116vo

021

002
020vo
031

033vo
039vo
042

048vo
073vo

163

121
121vo
122
122vo
123
123vo
125
126vo
127
128
129
130
130vo

BLZNR

DATA
29-12-1803
2-7-1804
21-3-1805
24-4-1805
28-6-1805
26-8-1805
22-10-1805

11-6-1801

15-4-1801
11-6-1801
26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803
18-12-1803
19-8-1803
29-12-1803

28-4-1803

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

LOKATIE FUNKTIE

Maandschepen
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
Loco

Maandsch.
Maandschepen

Haverstr. Ververij

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
131vo  24-10-1805
132vo  24-10-1805
132vo  24-10-1805
133vo  24-10-1805
134 24-10-1805
136vo 8-10-1806

Willem
121vo  24-10-1805
126 24-10-1805
Lazonder L.Z.
Egbert
199 19-8-1808
199vo 19-8-1808
201 19-8-1808
Hk
206 24-8-1808
Le Roy
JJ.
206 24-8-1808
206vo 24-8-1808
207 24-8-1808
208vo 24-8-1808
209 24-8-1808
210vo 24-8-1808
214 24-8-1808
215vo 24-8-1808
217 24-8-1808
Ledeboer
A.
055 7-9-1803 Maandschepen
074vo 2-7-1804 Maandsch.
118vo  24-10-1805 Maandsch.
135v0  24-10-1805
Ab.

090vo 24-4-1805 Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

116vo  22-10-1805 Maandsch.
125 24-10-1805

164vo 28-4-1803

199 19-8-1808 Maandschepen
207 24-8-1808
207vo 24-8-1808
215 24-8-1808
Abr.
137 21-4-1806 Maandsch.
nn
005vo 15-4-1801
053 19-8-1803 Maandschepen
Ledeboer, Senior
Ab.
164 28-4-1803
Leeman
Antoni
186 16-3-1808
nn
155vo 21-4-1806
Leenman
Antoni
214 24-8-1808
Antony
086 21-3-1805
J.H.
082 21-3-1805
088 21-3-1805
nn
107vo 26-8-1805
108vo 26-8-1805
113vo 26-8-1805
nn,
082 21-3-1805
088 21-3-1805
Leeuwendaal
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hk
152 21-4-1806
Leeuwendal
Hend k
088 21-3-1805
156 21-4-1806
Hendyr.

083vo 21-3-1805

133 24-10-1805 Boeg
133vo  24-10-1805

136 24-10-1805

Leman
Jan Hk.
144vo 21-4-1806
nn
144vo 21-4-1806
183vo 16-3-1808
Lesche
Geziena
214vo 24-8-1808 Meid
Lessig
F.
221vo 1-2-1809
Friederich
221 1-2-1809 Hoboist
224vo 1-2-1809 Hoboist
Friedrich
225 7-7-1809 Den Helder Haudtboist
Leurink
Albert
110 26-8-1805
112vo 26-8-1805
Ant.
030 26-4-1803
Antony
015 20-4-1801
018 20-4-1801
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

B.s

Bern.

Bernardus

Bernd.

Berns.
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034vo
041
212

050vo

219vo

028vo
036
037vo
038
039vo
059vo
065
081vo
083
083vo
085
087vo
101vo
113
205vo

061

146vo
155vo
223vo

210vo

211
211vo
213vo
223

DATA
26-4-1803
26-4-1803
24-8-1808

19-8-1803

24-8-1808

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

7-9-1803

7-9-1803
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
26-8-1805
26-8-1805
24-8-1808

7-9-1803
21-4-1806
21-4-1806

1-2-1809

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

1-2-1809

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Leurink D.Z.

Leusink D.Z.

Lippers

Lochem

Lochem, van

Inventarisnummer 70 Stadgericht

VOORNAMEN BLZNR

224
Derk

092vo

094

123vo

129vo

135vo

211

212vo
nn

015
Antoni

212vo

213vo
Antoni

213
W.m

136
Willem

125vo

126
Bd

137
Ands.

210vo
B

135
B.

074vo

090vo

096vo

maandag 12 februari 2024

DATA
1-2-1809

24-4-1805
24-4-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-8-1808
24-8-1808

20-4-1801

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

24-10-1805

24-10-1805

24-10-1805

21-4-1806

24-8-1808

24-10-1805

2-7-1804

24-4-1805
26-8-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Maandsch.

Maandsch.
Maandsch.
Maandsch.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
107 26-8-1805
108vo 26-8-1805
111 26-8-1805
118vo  24-10-1805 Maandsch.

122 24-10-1805
123 24-10-1805
123vo  24-10-1805
128vo  24-10-1805

128vo  24-10-1805 Borg
131vo  24-10-1805
152 21-4-1806
181vo 16-3-1808
207 24-8-1808
B.d
178vo 16-3-1808 maandschepen
217vo 24-8-1808
221 1-2-1809 Maandschepen
224 1-2-1809 Burgem.
Barend
108 26-8-1805
112 26-8-1805
116vo  22-10-1805 Maandsch.
155vo 21-4-1806
Bd
145vo 21-4-1806
198vo 16-8-1808 Maandschepen
203 24-8-1808 Maandschepen
205vo 24-8-1808
Bd.

205vo 24-8-1808

Lochem, van Junior

J.
174 12-3-1808
178vo 16-3-1808
187 11-5-1808
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NAAM VOORNAMEN

Lochem, van Senior

J.
Loghem, van

nn
Loonk

G.J.

Gerrit Jan
Lubbers

Jannes
Lucas

Lubbert
Lueksen

Lubbert
Lutje-Woolderink

J.s
Lutke Hulzik

Eva
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189

174
178vo
187
189

053

010vo
012
013
013vo
015vo
016

017vo

011
017vo

155vo

146vo

205

025vo
026vo

BLZNR

DATA
17-5-1808

12-3-1808
16-3-1808
11-5-1808
17-5-1808

19-8-1803

20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801

20-4-1801

20-4-1801
20-4-1801

21-4-1806

21-4-1806

24-8-1808

23-4-1803
26-4-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Maandschepen
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NAAM VOORNAMEN
G.

Gerrit

Jan

Lutke Hulzik/Kempers
Hn

Lutke Wooldrik

nn

Marsman
Hendrikus

Mazeland
Albert

Jannes

Miena

Miene

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

026vo
028
033
033vo
037vo

029vo
032
039vo
042

030
030vo
040vo

026vo

070

075vo

132

205vo

210

127
136

215

DATA

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
18-12-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803

29-12-1803

2-7-1804

24-10-1805

24-8-1808

24-8-1808

24-10-1805
24-10-1805

24-8-1808

maandag 12 februari 2024
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NAAM VOORNAMEN

Meiden, ter
Jakob

Meijer

Aaltjen

Amelia

Mensink
Ab.

Abr.

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

205vo
212vo
214vo
220

121

143
155

192vo
202vo
203

140vo
140vo
147vo
149
151
151vo
154
182
211vo
212

140

140vo
142vo
144vo
145vo
146

146vo

BLZNR

DATA
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-10-1805

21-4-1806
21-4-1806

16-8-1808
19-8-1808
24-8-1808

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
16-3-1808
24-8-1808
24-8-1808

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

LOKATIE

FUNKTIE

Vierschagt, in den

Enschede
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
148 21-4-1806
148vo 21-4-1806
150 21-4-1806

150vo 21-4-1806
154vo 21-4-1806

Abraham
137vo 21-4-1806
150 21-4-1806
150vo 21-4-1806
152 21-4-1806
153vo 21-4-1806
154 21-4-1806
156vo 21-4-1806
157 21-4-1806
157vo 21-4-1806
158 21-11-1806
158 21-4-1806
158vo 28-4-1806
158vo 28-4-1803
185vo 16-3-1808
186 16-3-1808
191vo 17-5-1808
206vo 24-8-1808
211 24-8-1808
212 24-8-1808
213vo 24-8-1808
220 24-8-1808
Geertjen
035 26-4-1803
041 26-4-1803
W.m
206vo 24-8-1808
Willem

210vo 24-8-1808
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NAAM

Meulen, ten

Meulen, ter

Meyer

Middelkamp

Mol

Mors

VOORNAMEN

Jacob

Jakob

Antony

Janna

nn

nn
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214vo
220

127vo

121vo
124vo
135

136vo

132vo

103vo

006vo
006vo
008

008vo

211vo
212
212vo

206vo
207
208vo
209
209vo
210

BLZNR

DATA
24-8-1808
24-8-1808

24-10-1805

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

8-10-1806

24-10-1805

26-8-1805

19-4-1801
19-4-1801
20-4-1801
20-4-1801

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
212 24-8-1808
214 24-8-1808
215vo 24-8-1808
218 24-8-1808
218vo 24-8-1808
Mors, ter
Hendrina
002 15-4-1801
Jan
223 1-2-1809
Janna
031vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803
143vo 21-4-1806
155 21-4-1806
Morsman
Geziena
214vo 24-8-1808 Meid
215 24-8-1808
Hendr.
135v0  24-10-1805
Hendrikus
133 24-10-1805
Hendrina
057 7-9-1803
059 7-9-1803
063 7-9-1803
063vo 7-9-1803
064vo 7-9-1803
Herman
036 26-4-1803
037 26-4-1803
Hermen
038 26-4-1803
039vo 26-4-1803
Hermina
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
061 7-9-1803
061vo 7-9-1803
062 7-9-1803
062vo 7-9-1803
063 7-9-1803
Morsmans
Hendricus

183vo 16-3-1808

Mozes
A.
128vo  24-10-1805
129 24-10-1805
130 24-10-1805
135 24-10-1805
Alex
102 26-8-1805
121 24-10-1805
122vo  24-10-1805
123 24-10-1805
123vo  24-10-1805
128 24-10-1805
174vo 12-3-1808
187 11-5-1808
187vo 11-5-1808
Alex.
101vo 26-8-1805
Alexander

100 26-8-1805
100vo 26-8-1805
109vo 26-8-1805
112 26-8-1805
122vo  24-10-1805
127vo  24-10-1805
167 27-11-1807
173vo  27-11-1807
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
175vo 12-3-1808
176 12-3-1808
178 12-3-1808 Procr.
188vo 11-5-1808
190 17-5-1808
Mulder
Everwijn

140vo 21-4-1806

144 21-4-1806
147 21-4-1806
155vo 21-4-1806
Laurens
149 21-4-1806
165 28-4-1806
M.
051 19-8-1803
051vo 19-8-1803
063vo 7-9-1803
065 7-9-1803
132vo  24-10-1805
136 24-10-1805
M.s
154vo 21-4-1806
Matthias
141 21-4-1806
144 21-4-1806
147vo 21-4-1806
148vo 21-4-1806
149 21-4-1806
191vo 17-5-1808
205 24-8-1808
Matthyas

050vo 19-8-1803
052 19-8-1803
210vo 24-8-1808
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

212 24-8-1808
212vo 24-8-1808
216vo 24-8-1808
218 24-8-1808
219vo 24-8-1808

nn

149 21-4-1806
156 21-4-1806
165 28-4-1806
Mulder
Matthias
210 24-8-1808
Muller
Everwijn
140vo 21-4-1806
Naber
D.
135 24-10-1805
D.k
121 24-10-1805
Derk
124vo  24-10-1805
205 24-8-1808
208vo 24-8-1808
212 24-8-1808
214 24-8-1808
215vo 24-8-1808
220 24-8-1808
Dk.
204vo 24-8-1808
206 24-8-1808
215vo 24-8-1808
Herm.
029vo 26-4-1803
Nathan
Izaak

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Nieuwenhuis

Jochem

Lamb.

nn

Nijenboer
Jan

Nijenboerrigter
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105
113

207vo
208
218vo
219
219vo

207
214vo
216
216vo
217
217vo
218

214vo

207vo
208
214vo
216
216vo
217
217vo
218
218vo
219
219vo

014

BLZNR

DATA
26-8-1805
26-8-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

20-4-1801

LOKATIE

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Richter
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Jan
007
008vo
Nijhof
Andr.
205vo
Frans
093
Nijkerk
Jan
148vo
Nijkerken
Jan
206
207
nn
nn
200
201
Oldenkamp
Alb.
099vo
Albert
030
040vo
101
103
106vo
107
110vo
112
Jan
029vo
040vo
nn
040vo
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DATA

19-4-1801
20-4-1801

24-8-1808

24-4-1805

21-4-1806

24-8-1808
24-8-1808

19-8-1808
19-8-1808

26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803

LOKATIE

Benkingsteeg
Benkingsteeg
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Oldhuis
G.t
145
Olthof
B.d
088
Berend
086
Otto
Antoon
110
110vo
113
125vo
128
129
131
134
135vo
Johan
208vo
211vo
220vo
Pal
Arn.
005vo
Arnoldus
006
Paschen
Ab.
214vo
Peeze
Jan
183vo
207
Peltzer

nn
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DATA

21-4-1806

21-3-1805

21-3-1805

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

15-4-1801

15-4-1801

24-8-1808

16-3-1808
24-8-1808

FUNKTIE
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Pennink

Hendyr.
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 70 Stadgericht

BLZNR

128vo
136

046

053
069
075
116

116vo
117
118
176
178

178vo
181vo

182vo
183
183
184
184vo
185
185vo

186vo
188

188vo
189

031
122
125vo
127vo
129vo

DATA

24-10-1805
24-10-1805

19-8-1803
19-8-1803
29-12-1803
2-7-1804
19-10-1805
22-10-1805
22-10-1805
22-10-1805
12-3-1808
12-3-1808

16-3-1808
16-3-1808

16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808
16-3-1808

16-3-1808
11-5-1808

11-5-1808
17-5-1808

26-4-1803
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Proc.
Proc.r.
Proc.r.

Proc.

Pr.

Proc.
Proc.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
136 24-10-1805

Hendrikus
125vo  24-10-1805

nn
034 26-4-1803 Secr.
034vo 26-4-1803
036 26-4-1803 Secr.
079 21-3-1805 Secretaris
080 21-3-1805
082 21-3-1805 Secretaris
099vo 26-8-1805
101 26-8-1805
103vo 26-8-1805
109vo 26-8-1805
110 26-8-1805
110vo 26-8-1805
123 24-10-1805
125 24-10-1805
128vo  24-10-1805 Secretaris
133vo  24-10-1805
136 24-10-1805 Secretaris
164 28-4-1803 Secretaris

Pennink T.z

H.
067 6-12-1803 Secretaris
074 29-12-1803 Secr.
075vo 2-7-1804 Secretaris
076vo 17-3-1805
090 19-4-1805 Secretaris

Pennink T.z.

H.
001vo 12-4-1801 Secr.
004vo 15-4-1801 Proc.
006 15-4-1801
007 19-4-1801 Secretaris
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
007vo 19-4-1801 Secretaris
020 6-6-1801
021vo 11-6-1801 Stadssecretar
025 11-6-1801 Secretaris
026 24-4-1803 Secretaris
042 18-12-1803
045 6-6-1803 Secr.
045vo 14-8-1803
053 19-8-1803 Secretaris

054vo 4-9-1803
094vo 28-6-1805

096 25-8-1805 Secretaris
098 26-8-1805 Secretaris
114vo 26-8-1805
116 19-10-1805 Secretaris
Pennink Tz.
H.
164vo 28-4-1803
Pennink, Tz
H.
136vo 8-10-1806 Secretaris
Perik
Hendrikus
012 20-4-1801
J.H.
010vo 20-4-1801
014 20-4-1801
015 20-4-1801
Jan
205vo 24-8-1808
206vo 24-8-1808
213 24-8-1808
Jan Hendrik
017vo 20-4-1801
Planten
Hermannus
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
002 15-4-1801
Theodorus
160vo 28-4-1803 Castelein
Platvoet
B.
143 21-4-1806
Bars
143 21-4-1806
Bartus

084vo 21-3-1805

104 26-8-1805
183 16-3-1808
185 16-3-1808
Berend
092 24-4-1805
102vo 26-8-1805
106vo 26-8-1805
112vo 26-8-1805
Bertus
099vo 26-8-1805
112vo 26-8-1805
173 27-11-1807
G.
031 26-4-1803
035 26-4-1803
037vo 26-4-1803
080vo 21-3-1805
085vo 21-3-1805
087vo 21-3-1805
G.t
143 21-4-1806
148 21-4-1806

148vo 21-4-1806
149vo 21-4-1806
155 21-4-1806
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerrit
029vo 26-4-1803

035vo 26-4-1803
039vo 26-4-1803

079 21-3-1805
079vo 21-3-1805
080 21-3-1805

081vo 21-3-1805
146vo 21-4-1806

Pluimers
Jannes
142vo 21-4-1806
146 21-4-1806
156vo 21-4-1806
Plumers
Jannes
144vo 21-4-1806
150 21-4-1806
152 21-4-1806
155 21-4-1806
Pol, ten
Berend
010vo 20-4-1801
011vo 20-4-1801
012 20-4-1801
017vo 20-4-1801
Bern.
136 24-10-1805
Bernardus
127 24-10-1805
Hendr.
034 26-4-1803
Polman
Hendr.
034 26-4-1803
Herm.s
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NAAM

Pot

Prengers

Pringers

Quinkelaar

Rabbe

Rebbe

Reerink

Rekers

VOORNAMEN BLZNR

065
Hermannus

062vo
Arn.

094vo
Arnoldus

090

095

096vo

097

115
Albert

105vo

112vo
Albert

103
Bernardus

069vo
Gerh.

073
Bernardus

113vo
Jakob

018
nn

018
Jan

105
Gerrit

maandag 12 februari 2024
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DATA
7-9-1803

7-9-1803

24-4-1805

19-4-1805
25-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

26-8-1805
26-8-1805

26-8-1805

29-12-1803

29-12-1803

26-8-1805

20-4-1801

20-4-1801

26-8-1805

LOKATIE FUNKTIE

Woltersgaardens
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
036vo 26-4-1803
081 21-3-1805
082 21-3-1805
Willem
057vo 7-9-1803
Remerink
G.
015vo 20-4-1801
Gerrit
010 20-4-1801
010vo 20-4-1801
014 20-4-1801 Lonneker
014vo 20-4-1801
017vo 20-4-1801
Remers
Gerrit
006vo 19-4-1801 Spinhuis Lonneker
008vo 20-4-1801 Spinhuis Lonneker
Renau
Diene
222vo 1-2-1809
Renou
Diena
223vo 1-2-1809
Reudink
G.
124vo  24-10-1805
132 24-10-1805
G.t
140vo 21-4-1806
142vo 21-4-1806
Gerrit
057 7-9-1803
123 24-10-1805
Reudink Alb.z.
G.t

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 12 februari 2024 Pagina 77 van 120



Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
146 21-4-1806
Reudink J.z.
G.
135 24-10-1805
G.t
145 21-4-1806
Reudink Jakobszoon
Gerrit
064vo 7-9-1803
Reudink Jz
G.t
143vo 21-4-1806
Reudink Jz.
G.t
146 21-4-1806
Gerrit
155 21-4-1806
Reudink, J.Z.
G.
124vo  24-10-1805
126 24-10-1805
Reudink, Jz
Gerrit
127vo  24-10-1805
Reudink, Jz.
Gerrit
133vo  24-10-1805
Ribbe
Jakob
014vo 20-4-1801
nn
014vo 20-4-1801
Ribbels
Hendpr.
101vo 26-8-1805
113 26-8-1805
Hendrik

058vo 7-9-1803
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
064vo 7-9-1803

Jan

206vo 24-8-1808
Riemsdijk

J.

225 7-7-1809 Secr.
Riemsdijk, van

J
189 11-5-1808 Secr.

J.
140 21-4-1806
141 21-4-1806
151vo 21-4-1806
152vo 21-4-1806 Secretaris
154vo 21-4-1806
166 28-4-1806 Secretaris
167 27-11-1807 Secretaris
174 12-3-1808 Secr.
178 12-3-1808 Secr.
178vo 12-3-1808 Secr.
179 28-11-1811 Secr.
183vo 16-3-1808
186vo 16-3-1808 Secr.
187 11-5-1808 Secr.
188vo 11-5-1808 Secr.
190 17-5-1808 Secr.
192 17-5-1808 Secr.
198vo 16-8-1808 Secr.
202 19-8-1808 Secr.
202vo 19-8-1808 Secr.
203 24-8-1808 Secr.
210vo 24-8-1808
211 24-8-1808

213vo 24-8-1808
213vo 24-8-1808
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

214 24-8-1808
215vo 24-8-1808
217vo 24-8-1808

220vo 24-8-1808 Secrets.
221 1-2-1809 Secr.
224vo 1-2-1809

nn

173vo  27-11-1807
216vo 24-8-1808
218vo 24-8-1808

Rieps
Hermiena
205vo 24-8-1808
Rierink
Euphemia
095 25-8-1805
096vo 26-8-1805
114vo 26-8-1805
H
111 26-8-1805
Hendr.
102vo 26-8-1805
Hendr.k
108vo 26-8-1805
Hendrik
006 15-4-1801
107vo 26-8-1805
108 26-8-1805
109vo 26-8-1805
Hindrik
112 26-8-1805
J.
113vo 26-8-1805
115 26-8-1805
Jan
001 12-4-1801
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
002vo 15-4-1801 Woltersgaarden
095 25-8-1805 Woltersgaardens

096vo 26-8-1805
103vo 26-8-1805
113 26-8-1805
114vo 26-8-1805

nn

105 26-8-1805
Rijnland
Jan Berend
205vo 24-8-1808
Rijps
Hermiena
207vo 24-8-1808
208 24-8-1808
208vo 24-8-1808
210 24-8-1808
Rijsman
Geerlig
029 26-4-1803
029vo 26-4-1803
034vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803
057 7-9-1803
064vo 7-9-1803
Robbe
Bern.
100 26-8-1805
102 26-8-1805
103 26-8-1805
107 26-8-1805
H kus
087vo 21-3-1805
Hendr.
101vo 26-8-1805
Hendrikus
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NAAM VOORNAMEN

Robers
Bern.

Gerrit Jansz.

J.

Jan

Janna

Jannes

BLZNR

081
093
094vo
101

028vo
038
040

071

018
028vo

207vo

012vo
058vo
059
059vo
061
092vo
093vo
094
111
113vo

060vo
062vo
065

030
040
063

DATA
21-3-1805
24-4-1805
24-4-1805
26-8-1805

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

29-12-1803

20-4-1801
26-4-1803

24-8-1808

20-4-1801
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

24-4-1805

24-4-1805

24-4-1805

26-8-1805

26-8-1805

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

26-4-1803
26-4-1803
7-9-1803

LOKATIE

Lonneker

Lonneker

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Oud-burg.r.
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NAAM VOORNAMEN
Robers B.Z.

J.

Jannes

Robers Bern. Zoon

Jan
Robers Bern.Zoon

Jan
Robers G.z.

Jan
Robers, B.z

Jan
Robes

Jannes
Roessing

C.

Carel
Rolink

Derk

BLZNR
131

134
135vo
208vo
211
212
215
064vo

124

037vo

060vo
061
061vo

016

038
041

029

144vo

154vo

DATA
24-10-1805

24-10-1805
24-10-1805
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
7-9-1803

24-10-1805

26-4-1803

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

20-4-1801

26-4-1803
26-4-1803

26-4-1803

21-4-1806

21-4-1806

LOKATIE

Koesveld, Hof

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
155vo
Dk
144
Rolvink
Berent
018vo
Rommelaar
G.t
148
Janna
212vo
Rommelaer
Gerrit
156
Roolink
Dk
145
Roolvink
B.
011vo
Berend
008
010
010vo
014
017vo
Frerik
011
017vo
Gerrit
006vo
008
H
079
Hn
088
Herm.
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DATA
21-4-1806

21-4-1806

6-7-1801

21-4-1806

24-8-1808

21-4-1806

21-4-1806

20-4-1801

20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801

20-4-1801
20-4-1801

19-4-1801
20-4-1801

21-3-1805

21-3-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Herman

Hermen

J.H.

J.Hk.

Jan

Inventarisnummer 70 Stadgericht

080vo

084

083vo
084
084vo

011
015
016

211vo

008
010
010vo
011
011vo
012
012vo
013
014
014vo
015
015vo
016
017vo
018vo

Jan Hendk.

215vo

Jan Hendrik

Roussingh

maandag 12 februari 2024

018
220

BLZNR

DATA
21-3-1805

21-3-1805

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801

24-8-1808

20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801
20-4-1801

6-7-1801

24-8-1808

20-4-1801
24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
C.

141vo 21-4-1806
145vo 21-4-1806

Carel
141 21-4-1806
Sachse
J.D.
118vo  24-10-1805
119 24-10-1805
Sander
wolf
032vo 26-4-1803
033vo 26-4-1803
041 26-4-1803
Schalm
Andreas
203 24-8-1808
Schiltkamp
Gerrit
057vo 7-9-1803
J.
028vo 26-4-1803
031vo 26-4-1803
087vo 21-3-1805
Jan
029vo 26-4-1803
031 26-4-1803
033vo 26-4-1803
035 26-4-1803
035vo 26-4-1803
036 26-4-1803

036vo 26-4-1803
039vo 26-4-1803
057 7-9-1803
057vo 7-9-1803
058vo 7-9-1803
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NAAM VOORNAMEN

nn

Schipdam

D.k

Derk

Dk

Jan
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060
060vo
062
062vo
065
080vo
085vo

038

102vo

149

151vo
154vo
158vo
158vo

101
113
137vo
156vo
158
158

140
140vo
140vo
141vo
145vo
146

010
011

BLZNR

DATA
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

21-3-1805
21-3-1805

26-4-1803

26-8-1805

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
28-4-1803
28-4-1806

26-8-1805
26-8-1805
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-11-1806

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

20-4-1801
20-4-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
016 20-4-1801
016vo 20-4-1801
017vo 20-4-1801
144vo 21-4-1806
155vo 21-4-1806

Schiphold
G.t
142vo 21-4-1806
Schipholt
G.
124 24-10-1805
G.t
087vo 21-3-1805
141 21-4-1806
142 21-4-1806
143vo 21-4-1806
150vo 21-4-1806
Gerrit
022 11-6-1801
081vo 21-3-1805
082vo 21-3-1805
083 21-3-1805
124vo  24-10-1805
135v0  24-10-1805
155 21-4-1806
156vo 21-4-1806
Scholten
Hendyr.
029vo 26-4-1803
035 26-4-1803
038vo 26-4-1803
Hendrik
028vo 26-4-1803
029 26-4-1803
032 26-4-1803
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
032vo
039vo

Willem
050vo
052
Schophuis
Jannes
163
nn
163
163vo
164
Schortelkate
J.H.
040vo
Schotelcate
J.H.
156
Jan H.k
148
Jan Hk
147vo
208vo
Schurink
Bartus
143vo
146vo
148vo
151vo
Bertus
147
155
Schutte
G.t
143
155
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DATA
26-4-1803
26-4-1803

19-8-1803

19-8-1803

28-4-1803

28-4-1803
28-4-1803
28-4-1803

26-4-1803

21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806
24-8-1808

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806
21-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
205
Gerrit
031
034
035
037
040
Gt
205vo
Schuttelkate
J.H.
032
Schuurink
Bertus
142
Schwalm
Andreas
192vo
202vo
Seggelt
Jannes
140vo
143
144
Selvers
Hendrikus
040
Jakob
041
Siemons
Salomon
156
Simon
S.
163
Salomon
147

DATA
24-8-1808

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

24-8-1808

26-4-1803

21-4-1806

16-8-1808
19-8-1808

21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

26-4-1803

26-4-1803

21-4-1806

28-4-1803

21-4-1806

LOKATIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Simons

Salomon

Sneppers
Berend

Snippers
G.J.

Hendpr.

Hendrikus

maandag 12 februari 2024

149
150
151
165

163vo

022
022vo
023
023vo
024
024vo
032vo
037vo
040
105
150vo
156vo
163
191vo
192

010

011

011vo

017vo
034
040vo

DATA
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
10-5-1806

28-4-1803

11-6-1801
11-6-1801
11-6-1801
11-6-1801
11-6-1801
11-6-1801
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-8-1805
21-4-1806
21-4-1806
28-4-1803
17-5-1808
17-5-1808

20-4-1801

20-4-1801

20-4-1801

20-4-1801
26-4-1803
26-4-1803

LOKATIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
013vo
Snueverink
Klaas
208vo
209vo
Sockers
J.
215vo
Spiele
G.
050
Gerrit
052
Hendriene
145
155vo
nn
050
Spikke
G.
040vo
131
Gerrit
030
033
035
040vo
122vo
125
126vo
130
131
135vo
Spolmink
Alb.
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Inventarisnummer 70 Stadgericht

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

20-4-1801

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

19-8-1803

19-8-1803

21-4-1806
21-4-1806

19-8-1803

26-4-1803
24-10-1805

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
016vo 20-4-1801

Albert
006vo 19-4-1801
008vo 20-4-1801
013vo 20-4-1801
014 20-4-1801
016 20-4-1801
018 20-4-1801
018vo 6-7-1801
Gerrit
011 20-4-1801
013 20-4-1801
016vo 20-4-1801
017vo 20-4-1801
Spolmink
G.t
143 21-4-1806
204vo 24-8-1808
205 24-8-1808
205vo 24-8-1808
209vo 24-8-1808
Gt
206vo 24-8-1808
Gt.
210 24-8-1808
211 24-8-1808
Sprakel
Gerh.
010 20-4-1801
Gerhardus
017vo 20-4-1801
Gradus
011 20-4-1801
Steenwijk, van
Jannes
104 26-8-1805

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
107vo 26-8-1805
113 26-8-1805
Stenvers
Anna
155 21-4-1806
Anneken
144 21-4-1806

145vo 21-4-1806
206vo 24-8-1808

209 24-8-1808
B.

144 21-4-1806

145vo 21-4-1806
Bernardus

137vo 21-4-1806

154vo 21-4-1806

158 21-4-1806

158 21-11-1806

158vo 28-4-1806

158vo 28-4-1803

165vo 28-4-1806

166 28-4-1806
Bs

141vo 21-4-1806
Hendr.

126 24-10-1805

Stenvors

Hend k

034vo 26-4-1803
Hendr.

080vo 21-3-1805

135v0  24-10-1805
Hendr.k

087vo 21-3-1805
Hendrik

040vo 26-4-1803

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

nn

Stevens
Mannes

W.m

Willem

Stolte

Stroink
Gerh.

H kus

Hend kus

Hendrikus

nn

Willem

maandag 12 februari 2024

VOORNAMEN
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123

080vo

206

088

084

213vo
214

216vo
218vo

070

121vo
123vo

087vo
122

081vo
125vo
129vo
134
135

070
075vo

210vo

BLZNR

DATA
24-10-1805

21-3-1805

24-8-1808

21-3-1805

21-3-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

29-12-1803

24-10-1805
24-10-1805

21-3-1805
24-10-1805

21-3-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

29-12-1803
2-7-1804

24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Stroink J.Z.
Gerrit
223vo 1-2-1809

Stuvel
Jan
102 26-8-1805
109 26-8-1805
109vo 26-8-1805
110 26-8-1805
112 26-8-1805
206vo 24-8-1808
207 24-8-1808
207vo 24-8-1808
208 24-8-1808
212 24-8-1808
214 24-8-1808
214vo 24-8-1808
216 24-8-1808
217vo 24-8-1808
Swijnepoel
Janna
087vo 21-3-1805
Teesink
Bern.
223 1-2-1809
Berns
205 24-8-1808
222vo 1-2-1809
Berns.
223vo 1-2-1809
224vo 1-2-1809
Gerrit
154vo 21-4-1806
Jannes
206vo 24-8-1808
Teesselink

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Arend
105vo 26-8-1805
Teessink
G.t
140vo 21-4-1806
141vo 21-4-1806
146 21-4-1806
149vo 21-4-1806
Teezink
Bern.
136 24-10-1805
Gerh.
087vo 21-3-1805
Gerhardus
081vo 21-3-1805
082 21-3-1805
Gerrit
103 26-8-1805
113 26-8-1805
Tey, ten
Jannes
184 16-3-1808
184vo 16-3-1808
185 16-3-1808
Tezink
Bern.
049 19-8-1803
Bernardus
052 19-8-1803
Tibbe
H
082 21-3-1805
082vo 21-3-1805
Hk

140vo 21-4-1806
141 21-4-1806

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
142vo 21-4-1806
143 21-4-1806
144vo 21-4-1806
147 21-4-1806
148 21-4-1806
149 21-4-1806
149vo 21-4-1806
151 21-4-1806
154vo 21-4-1806
Hend k
156vo 21-4-1806
Hendr.
079 21-3-1805
080vo 21-3-1805
085 21-3-1805
Hendr.k
087vo 21-3-1805
Hendrik
040 26-4-1803
059vo 7-9-1803
076 17-3-1805
079vo 21-3-1805
086 21-3-1805
086vo 21-3-1805
087 21-3-1805
089 21-3-1805
089vo 21-3-1805
210 24-8-1808
Hindrik
030vo 26-4-1803
Tichler
J.H.

011vo 20-4-1801
013vo 20-4-1801
015vo 20-4-1801

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan Hendr.
010
Tiezink
Bern.
131
Tiggeler
D.
031vo
035vo
Derk
036
036vo
037
037vo
039vo
J.H.
016vo
Jan Hendrik
017vo
Tij, ten
Jannes
029vo
Tije
Engbert
082
086
Tije, ten
J.H.
143vo
156
J.Hn
151
151vo
J.Hm
142
Jan Hm.
142
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De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

20-4-1801

24-10-1805

26-4-1803

26-4-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

20-4-1801

20-4-1801

26-4-1803

21-3-1805
21-3-1805

21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806
21-4-1806

21-4-1806

21-4-1806

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Jannes

036vo 26-4-1803

041 26-4-1803
Lukas
028vo 26-4-1803
039vo 26-4-1803
Tijthoff
A.E.
198 16-8-1808 Amsterdam
Timmers
Diena
143vo 21-4-1806
147vo 21-4-1806
155 21-4-1806
Gerrit
015vo 20-4-1801
018 20-4-1801
Herm.s
065 7-9-1803
Hermannus
060vo 7-9-1803
Jannes
012vo 20-4-1801
013 20-4-1801
013vo 20-4-1801
017vo 20-4-1801
023vo 11-6-1801
024vo 11-6-1801
211vo 24-8-1808
Klaas
079 21-3-1805
080 21-3-1805
081 21-3-1805

081vo 21-3-1805
082vo 21-3-1805
087vo 21-3-1805

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
130vo  24-10-1805
136 24-10-1805
183 16-3-1808
183vo 16-3-1808

Tye
Engbert
058 7-9-1803
059 7-9-1803
064vo 7-9-1803
086vo 21-3-1805
087vo 21-3-1805
089 21-3-1805
Tye, ten
Jannes
182 16-3-1808
184 16-3-1808
184vo 16-3-1808
Ubbink
Aaltjen
199 19-8-1808
199vo 19-8-1808
201 19-8-1808
Geertruid
199 19-8-1808
199vo 19-8-1808
201 19-8-1808
Gerrit
199 19-8-1808
Hendrica
199 19-8-1808
200vo 19-8-1808
201vo 19-8-1808
Hendrika
201 19-8-1808
Willemiena
199 19-8-1808

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Urias
Salomon

Vaartman
Herman

Hermen

Jan

Vaarwijk
Jan

Vaatman
Jan

Varvick
Jan

Varwijk
Jan

maandag 12 februari 2024

199vo
201

210vo
219vo
220vo

107vo

107
113vo

083
084
085
088
104
104vo
107vo
110vo
111
111
112vo

104vo

083vo

223

DATA
19-8-1808
19-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

26-8-1805

26-8-1805
26-8-1805

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

26-8-1805

21-3-1805

1-2-1809

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
032 26-4-1803
036vo 26-4-1803
041 26-4-1803
113vo 26-8-1805
Veer, ter
H
040vo 26-4-1803
Herman
030vo 26-4-1803
Veldhuis
Janna
130vo  24-10-1805
134 24-10-1805 Meid
Jannes
135v0  24-10-1805
Velve
Gezina
028vo 26-4-1803
040 26-4-1803
Venterink
Bern.
012vo 20-4-1801
101vo 26-8-1805
113 26-8-1805
Bernardus
223vo 1-2-1809
Berns.
209vo 24-8-1808
Hendr.
104 26-8-1805
Hendrik
108 26-8-1805
113vo 26-8-1805
Herman
106 26-8-1805
Jan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Verbeek

nn

W.F.

Verbroek
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099vo
101vo

001vo
007vo
020
026
045vo
054vo
076vo
090
096
116

068

024vo
052vo
065vo
088vo

101
101vo
112vo
122vo
123
125
125vo
128vo
132
135
150vo
156vo

BLZNR

DATA
26-8-1805
26-8-1805

12-4-1801
19-4-1801
6-6-1801
24-4-1803
14-8-1803
4-9-1803
17-3-1805
19-4-1805
25-8-1805
20-10-1805

29-12-1803

11-6-1801
19-8-1803

7-9-1803
21-3-1805

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
21-4-1806
21-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Schoolmr.

Schoolmeester
Schoolmeester
Schoolmeester
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NAAM

Verger, ten

Verger, ter

Vergert, ten

Voorbroek

Voorst, van

Voortman

VOORNAMEN BLZNR
Hk

206
Ant.

099vo

136
Antony

030vo

040vo

100vo

101vo

104

108vo

110

112
Antonij

133vo
Ant.

031vo
H

206
Hermannus

165vo

166
Herms.

223
Hm

205vo
Hermen

208
Jan

014vo
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De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

DATA

24-8-1808

26-8-1805

24-10-1805

26-4-1803
26-4-1803
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

24-10-1805

26-4-1803

24-8-1808

28-4-1806
28-4-1806

1-2-1809

24-8-1808

24-8-1808

20-4-1801

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
015
144vo
147
147vo
150vo
155vo
156vo

Jan Hn
208vo
Vos
Andries
099vo
100
108
Fenne
224
Jan
206vo
Vos J.D.S.
Jan
224
Vos J.D.Z.
Jan
210
223
Vos J.D.Zoon
Jan
103
Vos, J.D.Zoon
J.
106
107
Jan
101
105vo
108vo

maandag 12 februari 2024

DATA
20-4-1801
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806
21-4-1806

24-8-1808

26-8-1805

26-8-1805
26-8-1805

1-2-1809

24-8-1808

1-2-1809

24-8-1808
1-2-1809

26-8-1805

26-8-1805

26-8-1805

26-8-1805
26-8-1805
26-8-1805

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Meid
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
109 26-8-1805
112vo 26-8-1805
Vrieler
Gerrit
103 26-8-1805
104vo 26-8-1805
113 26-8-1805
Vrielers
Gerrit
106 26-8-1805
Vrijler
Jannes
069vo  29-12-1803
Vrommink
Jan
030vo 26-4-1803
092 24-4-1805
093 24-4-1805
094vo 24-4-1805
102 26-8-1805
104 26-8-1805
112 26-8-1805
Wagelaaar
W.M.
206 24-8-1808
Wagelaar
Alb.
100 26-8-1805
Albertus
182vo 16-3-1808
J.
026 26-4-1803 Maandsch.
053 19-8-1803 Maandschepen
J.s
002 15-4-1801 Maandsch.
020vo 11-6-1801 Maandschepen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
021 11-6-1801
034 26-4-1803

034vo 26-4-1803
040vo 26-4-1803
046 19-8-1803

055 7-9-1803 Maandschepen
058vo 7-9-1803

064vo 7-9-1803

068vo  29-12-1803 Maandschepen
070vo  29-12-1803 Stads Veldpoorte, Maandschepen
090vo 24-4-1805 Maandsch.
096vo 26-8-1805 Maandsch.
J.s.
070 29-12-1803 Burgemeester
Jannes
059vo 7-9-1803
062 7-9-1803
063 7-9-1803
Joannes
058 7-9-1803
073vo  29-12-1803
Joh.
178vo 16-3-1808 maandschepen
182vo 16-3-1808 Burg.
Joh.s
008 20-4-1801 Maandsch.
074vo 2-7-1804 Maandsch.
077 21-3-1805 Maandsch.
094vo 28-6-1805 Maandsch.
109vo 26-8-1805
110 26-8-1805
112 26-8-1805
116vo  22-10-1805 Loco
208vo 24-8-1808
209 24-8-1808

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR

Johs

Johs.

nn

Wagelaar W.Z.

Wagelaar, W.z
Jannes

Wageler
Willem

Walhof
Gerh.

205vo
206
207

181vo
189
198vo
199
203
215

216vo
217
217vo
219
224

038

080
087vo

142vo

088

082vo

155

049vo

Gerhardus

maandag 12 februari 2024

052

DATA

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

16-3-1808
17-5-1808
16-8-1808
19-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

1-2-1809

26-4-1803

21-3-1805
21-3-1805

21-4-1806

21-3-1805

21-3-1805

21-4-1806

19-8-1803

19-8-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgem.

Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen
Maandschepen

Burgem.

Burgemeester
Burgemeester
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Gerrit
050vo 19-8-1803

Wallembeek
Albert
206 24-8-1808
215vo 24-8-1808
218vo 24-8-1808
219 24-8-1808
Wallembeeke
Alb.
024 11-6-1801
Albert
024vo 11-6-1801
025 11-6-1801
035vo 26-4-1803
039vo 26-4-1803
Wallembeke
Alb.
023vo 11-6-1801
Albert
020 6-6-1801
020vo 11-6-1801
021 11-6-1801
022vo 11-6-1801
Weddelink
H
071 29-12-1803 Noorderhagen
Hk
075vo 2-7-1804
Hendrik
069vo  29-12-1803
Weele, ter
Aaltjen
076 17-3-1805
077 21-3-1805
H

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN

Herm.

Hermen

Jan

Kl

Klaas

nn

Welberg

Janna

maandag 12 februari 2024

Inventarisnummer 70 Stadgericht

087vo

079

084vo

035vo
039vo

080
081
085
085vo
087vo
089vo

080

087vo

079vo
081

082vo
083vo
084vo
085

085vo

079
084vo
087vo

058
058vo

BLZNR

DATA
21-3-1805

21-3-1805

21-3-1805

26-4-1803
26-4-1803

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

21-3-1805

21-3-1805

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805

7-9-1803
7-9-1803

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM

Wele, ter

Welhuis

Wendrich

Wendrigh

Wendriich

‘Wennink

Inventarisnummer 70 Stadgericht

VOORNAMEN

Jan

Jennechien

Christiaans

Christian

Christians

H

Herman

Hk.

Jannes

BLZNR

059
064vo

085vo

211
211vo
213
214

206

208

199

199vo

201

213vo

206vo

128vo

124vo
135vo

127vo

143

DATA
7-9-1803
7-9-1803

21-3-1805

24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

19-8-1808

19-8-1808

19-8-1808

24-8-1808

24-8-1808

24-10-1805

24-10-1805
24-10-1805

24-10-1805

21-4-1806

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Wermelink

Wermink

Wes

Wesseler

Wesselink

Wessels

VOORNAMEN BLZNR
144vo
155vo

nn
162vo

w.
125vo

W.m
127vo
128

Willem
135vo

Gerrit
208

Gerrit
208

Gerrit
183vo
212vo
213
220

Janna
069vo

B.
075vo

Herm.
129vo
130vo

Hermannes
135vo

Jan
127vo
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DATA
21-4-1806
21-4-1806

28-4-1803

24-10-1805

24-10-1805
24-10-1805

24-10-1805

24-8-1808

24-8-1808

16-3-1808
24-8-1808
24-8-1808
24-8-1808

29-12-1803

2-7-1804

24-10-1805
24-10-1805

24-10-1805

24-10-1805

LOKATIE

Haverstraat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
136
W.m
127vo
Westendorp
Ant.
209
210
Antoni
205
216
Gt.
210
Weusink
Hendr.
103
103vo
Hendrik
106
113
Wevers
Jannes
049vo
052
058
063vo
064vo
Wienk
Jannes
211vo
Js.
215vo
Wijfkers
Berend
011
017vo
Berent
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DATA

24-10-1805

24-10-1805

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808
24-8-1808

24-8-1808

26-8-1805

26-8-1805

26-8-1805

26-8-1805

19-8-1803
19-8-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

24-8-1808

24-8-1808

20-4-1801
20-4-1801

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
015vo 20-4-1801

Willebrand
H.s
205 24-8-1808
Hendricus
204vo 24-8-1808
Hs.
183vo 16-3-1808
Wilmink
Johanna
223vo 1-2-1809
Winder, de
G.J.
121vo  24-10-1805
124 24-10-1805
125v0  24-10-1805
135 24-10-1805
Wissink
Ab.
104 26-8-1805
185 16-3-1808
Abr.
030 26-4-1803
140vo 21-4-1806
141 21-4-1806
144 21-4-1806
155vo 21-4-1806
Abraham
184vo 16-3-1808
H kus
087vo 21-3-1805
Hendr.
125 24-10-1805
Hendrikus
058 7-9-1803
059 7-9-1803
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maandag 12 februari 2024 Pagina 115 van 120



Inventarisnummer 70 Stadgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR

Witbreuk
Gerrit

Jan

nn

Witbreuk, Junior
Jan

Witbreuk, Senior

maandag 12 februari 2024

059vo
060
060vo
064vo
081vo
082vo
083
092vo
093
094
126
130
135vo

057vo

064vo

165

124
135vo

116

124
165vo

105vo
181vo
185vo
213

DATA
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803

21-3-1805
21-3-1805
21-3-1805
24-4-1805
24-4-1805
24-4-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

7-9-1803

7-9-1803

28-4-1806

24-10-1805
24-10-1805

19-10-1805

24-10-1805
28-4-1806

26-8-1805
16-3-1808
16-3-1808
24-8-1808

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
117 22-10-1805

Jan
116vo  22-10-1805
Wolferink R.P.
J.
096 25-8-1805
Wolterink
J.
065 7-9-1803
Jan
057vo 7-9-1803
058 7-9-1803
058vo 7-9-1803
064vo 7-9-1803
Woolderik
Herm.
038 26-4-1803
Woolderink
Herm
205 24-8-1808
Jan
144 21-4-1806
Wooldrik
Jan
028vo 26-4-1803
033 26-4-1803
Wooldrik Lutke
nn
075vo 2-7-1804
Ypkemeule
Gerh.
100 26-8-1805
101vo 26-8-1805
102 26-8-1805
Gerhardus
112vo 26-8-1805
Gradus
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NAAM

Ypkemeulen

Yzak

Zegeler

Zeggelink

Zeggelink H.Z.

Zeggelink J.z

Zeggelink J.Z.

VOORNAMEN BLZNR

135
Gradus

121vo

155
Simon

065
Abram

031vo

033vo

038vo

039vo
Gerrit

076

077
Hendyr.

121

135
Hendrik

060vo

131vo
Jan

186

223vo

224vo
J

079
Jan

083vo
Jan

086vo

maandag 12 februari 2024
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DATA
24-10-1805

24-10-1805
21-4-1806

7-9-1803

26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803
26-4-1803

17-3-1805

21-3-1805

24-10-1805
24-10-1805

7-9-1803

24-10-1805

16-3-1808
1-2-1809
1-2-1809

21-3-1805

21-3-1805

21-3-1805

LOKATIE

Koesveld, Hof

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Zeggelink, J.z

Zeggelt

Zelvers

Zuitveld

Zuitvelt

Zwijnenpoele

Zwijnepool

VOORNAMEN BLZNR

087vo
Jan

079vo

081
Jannes

154vo
Hendrikus

037
Jakob

036vo
JW.

129

130

131

133vo

135
JW.

127
Herms.

209vo
H.s

094
Herm.s

058vo

060vo

062

065

092vo
Jacob

092vo
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DATA
21-3-1805

21-3-1805
21-3-1805

21-4-1806

26-4-1803

26-4-1803

24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805
24-10-1805

24-10-1805

24-8-1808

24-4-1805

7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
7-9-1803
24-4-1805

24-4-1805

LOKATIE
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Inventarisnummer 70 Stadgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
130vo  24-10-1805

Jakob
012vo 20-4-1801
013vo 20-4-1801
015 20-4-1801
018 20-4-1801
029 26-4-1803
102vo 26-8-1805
Jan
002vo 15-4-1801
Janna

082 21-3-1805
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